Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	31.08.2021
	№
	1019

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 03.08.2020 № 919 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского района, утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района от 03.08.2020 № 919 (далее – Схема), следующее изменение:
0. Включить в Схему строку 5.46 следующего содержания:

	«5.46
	Чебоксарский район п. Кугеси. ул. Советская
	торговый павильон
	40 кв. м.
	муниципальная
	круглогодично
	Розничная торговля хозтоварами и спортоварами»

1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Отдел экономики в десятидневный срок после внесения изменений в схему направить в Минэкономразвития Чувашии Схему в электронном виде.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.

Глава администрации 							           Н.Е. Хорасёв

image1.png